

WSZ-NZ-58/...1018.../2014

Konin, dnia 12 GRU. 2014

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę soczewek wewnątrzgąbkowych oraz materiałów stosowanych w chirurgii okulistycznej dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego w Koninie (nr sprawy: WSZ-NZ-58/2014)

Modyfikacja SIWZ oraz wyjaśnienia do SIWZ

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami), uprzejmie wyjaśniamy:

Pyt. 1

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 9 błękit trypanu we fiolce o pojemności 1,0ml? Jaką ilość sztuk należy wówczas zaoferować?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 2

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 9 błękit trypanu w ampułkostrzykawce o pojemności 1,0ml? Jaką ilość sztuk należy wówczas zaoferować?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 3

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 11 roztwór błękitu brylantowego bez dodatku błękitu trypanu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 4

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 11 roztwór o stężeniu 0,15% bez dodatku błękitu brylantowego w ampułkostrzykawce o pojemności 1,0 ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 5

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1 złożenie próbek soczewek o wartości dioptrii +22,5D zamiast +22,0D?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 6

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 3 złożenie próbek soczewek o wartości dioptrii +22,5D zamiast +22,0D?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni od dnia otrzymania faktury VAT?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.



Pyt. 8

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia udokumentowanie przez Wykonawcę dostaw do szpitali publicznych, niepublicznych zakładów opieki zdrowotnej lub do prywatnych ośrodków świadczących usługi medyczne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści możliwość złożenia dokumentów potwierdzających dostawy do szpitali niepublicznych.

Pyt. 9

Czy Zamawiający w zakresie Pakietów nr 9, 11 dopuści wykaz dostaw innych wyrobów medycznych stosowanych w okulistyce (np. materiały okulistyczne; materiały wiskoelastyczne; perfluorowęglowodory; oleje silikonowe; narzędzia okulistyczne; noże okulistyczne; kaniule okulistyczne; jednorazowe zestawy operacyjne, itp.)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw do 2 dni roboczych zważywszy na fakt, że wykorzystywane są one w planowanych zabiegach chirurgicznych i nie zachodzi potrzeba dostarczania ich w tak krótkim czasie?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany reklamowanego towaru na wolny od wad do 2 dni roboczych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 12

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie następujących zapisów w § 4 Projektu Umowy:

15. Ewentualne braki lub uszkodzenia materiałów stwierdzone w momencie rozliczenia Magazynu Depozytowego upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury na brakujący lub uszkodzony asortyment.

16. Braki oraz uszkodzenia materiałów stwierdzone podczas spisu z natury, o którym mowa w ust. 14 upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury. Faktura zostanie wystawiona w oparciu o formularz spisowy, a Magazyn Depozytowy uzupełniony do stanu wyjściowego.

Odpowiedź: Zamawiający w § 4 ust. 4 projektu umowy dodaje zapis: „Zamawiający zwróci materiały z depozytu po wygaśnięciu lub rozwiązaniu umowy. Stwierdzone w protokole zdawczo – odbiorczym braki lub uszkodzenia materiałów upoważniają Wykonawcę do żądania zapłaty za uszkodzony lub brakujący materiał. Zapłata nastąpi na podstawie faktury wystawionej przez Wykonawcę, w oparciu o sporządzony protokół zdawczo – odbiorczy, w terminie do 60 dni od daty doręczenia prawidłowo sporządzonej faktury. Za termin zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.”

oraz

Zamawiający dodaje zapis do projektu umowy w § 4 ust. 15 o następującej treści: „Braki lub uszkodzenia materiałów stwierdzone podczas spisów z natury, o którym mowa w ust. 14 niniejszego paragrafu, i ujawnione w dokumentacji spisowej, upoważniają Wykonawcę do żądania zapłaty za uszkodzony lub brakujący materiał. Zapłata nastąpi na podstawie faktury wystawionej przez Wykonawcę, w oparciu o dokumentację spisową, w terminie do 60 dni od daty doręczenia prawidłowo sporządzonej faktury. Za termin zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. Magazyn Depozytowy zostanie przez Wykonawcę uzupełniony do stanu wyjściowego.”

Pyt. 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej opisanej w § 7 ust. 1 lit. a) Projektu umowy na: 0,1% wartości brutto nieterminowej dostawy za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej opisanej w § 7 ust. 1 lit. b) Projektu umowy do 5% wartości umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary umownej opisanej w § 7 ust. 1 lit. c) Projektu umowy na: 0,1% wartości brutto dostawy z niezgodnym ze złożoną ofertą terminem ważności?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 16

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie w Projekcie Umowy zastępujących zapisów:

„Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 17

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie w Projekcie Umowy zastępujących zapisów:

„W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, uwzględniająca nową stawkę - cena netto pozostanie niezmienną”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z poważaniem

DYREKTOR
WSZ w Koninie

Łukasz Dolata